



गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली

महाराष्ट्र शासन अधिसूचना क्रमांक २००७/(३२२/०७) विशि —४ महाराष्ट्र अधिनियम १९९४ (१९९४ चा महा.३५) च्या कलम ३ च्या पोटकलम (२) अन्वये दिनांक २७ सप्टेंबर, २०११ रोजी स्थापित राज्य विद्यापीठ

(परीक्षा विभाग)

एम.आय.डी.सी.रोड, कॉम्प्लेक्स, गडचिरोली -४४२६०५ फोन नंबर ०७१३२-२२३३२० फॅक्स ७१३२-२२३३५०

जा.क्र.प.वि./पीएच.डी./१३००/२०१५

दिनांक :१७/०८/२०१५

अधिसूचना

ऑनलाईन आचार्य पदवी प्रवेश पूर्व परीक्षेची अधिसूचना

गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली ऑनलाईन आचार्य पदवी प्रवेश पूर्व परीक्षा २६ सप्टेंबर २०१५ रोजी होणाऱ्या परीक्षेकरिता पात्र व इच्छुक उमेदवारांकडून आवेदनपत्र ऑनलाईन भरण्याची प्रक्रिया दि. २० ऑगस्ट २०१५ पासून सुरू करण्यात येत असून अर्ज भरण्याची अंतिम तिथी ०९ सप्टेंबर २०१५ राहिल. प्रक्रिया सुरू होण्याचे तारखेपासून ऑनलाईन आवेदनपत्र व इतर सविस्तर माहिती <http://oasis.mkcl.org/gonpet> या संकेतस्थळावर उपलब्ध करून देण्यात आलेली आहे. ऑनलाईन प्रवेश परीक्षेचे आयोजन इंग्रजी आणि मराठी या दोन भाषेत करण्यात येणार आहे.

स्वा / —

(डॉ.जे. व्ही. दडवे)

परीक्षा नियंत्रक

गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली

No.Exam./ Ph.D./1300/2015

Date :17/08 /2015

NOTIFICATION

Notification For Online Entrance Test for Ph.D.

Applications are invited for Ph.D. Entrance Test (PET) to be held on 26th September 2015, from the aspiring eligible candidates who want to pursue Ph.D. Program in Gondwana University , Gadchiroli. The last date of online application form is 09th Sept. 2015. The online application forms and the relevant details are available on the link provided on the website <http://oasis.mkcl.org/gonpet> from 20th Aug. 2015. The PET Examination will be conduct in Marathi and English Languages .

Sd-

(Dr. J.V. Dadve)

Controller of Examinations

Gondwan University, Gadchiroli

प्रतिलिपी माहितीकरिता:

१. मा. कुलगुरू, गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली

२. मा. कुलसचिव, गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली